
Gryfów Śląski: Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Gryfowie Śląskim. 

Numer ogłoszenia: 274975 - 2008; data zamieszczenia: 20.10.2008 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 193217 - 2008r. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy i Miasta Gryfów Śląski, Rynek 1, Gryfów Śląski, woj. 

dolnośląskie, tel. 075 7813185, fax . 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa hali sportowej przy Szkole 

Podstawowej w Gryfowie Śląskim.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem inwestycji jest budowa hali 

sportowej przy Szkole Podstawowej w Gryfowie Śląskim w połączeniu z placem przed salą 

oraz sieciami uzbrojenia terenu w postaci kanalizacji deszczowej, kanalizacji sanitarnej oraz 

wodociągowej na działce o nr ewidencyjnym 151/1 w Gryfowie Śląskim. Jest to budynek o 

kubaturze - 10.736,00 m3, powierzchni zabudowy - 1.157,75 m2, o wymiarach gabarytowych 

budynku - długość 41,92 m, - szerokość - 33,55 m, wysokość - 9,40 m, oraz wyposażenie 

hali.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.22.22-8. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 

zamówienia i części: 3679948.92 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 



IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.10.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Przedsiębiorstwo Robót Instalacyjnych INSBUD sp.zo.o, ul.Podwale 12 a 59-900 Zgorzelec, 

59-900 Zgorzelec, kraj/woj. dolnośląskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty: 3679948.92 

Oferta z najniższą ceną: 3679948.92 oferta z najwyższą ceną: 4951310.29 

Waluta: PLN. 


